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
bitaciones, salón comedor, baño completo y 
servicio, servicios centrales, teléfono, gara­
je, zona San Antonio, ® 22.27.11
SE VENDE piso en Bajada Don Alonso, 33 
habitaciones, salón, 2 terrazas, 2 baños, ga­
raje y trastero. ® 25.49.19 Se vende piso 140 
m2, calefacción centrai, garaje y trastero, 
frerrte Parque San Antonio. ® 22.77.02

ALQUILO PISO, soleado, todo exterior, 5 ha­
bitaciones, cocina y 2 baños, C/ La Cruz, 
1-4®izda, ® 21,17,26
ALQUILO CASA en Solosancho, Ctra, Villa- 
viciosa, amueblada, dos habitaciones, baño, 
comedor, cocina, ® 29,10.38
SE ALQUILA piso por habitaciones, para chi­
cas, zona La Toledana. Sin gastos de comu­
nidad, calefacción. ® 22.45.29
SE ALQUILA piso,amueblado, zçna de San 
Antonio, a partir del uno de Junio, meses de 
verano o por un año. ® 25.08.19
SE ALQUILA o se vende piso. C/ Santa Fe, 
11-1® portal 1® izquierda. ® 25.14.23
SE ALQUILA apartamento en Peñíscola. 
Temporada de verano por quincenas. Capa­
cidad 4/6 personas con piscina a 100 m. de la 
playa. ® 926-23.17.52
SOLO FINES de semana, alquilo piso, 4 dor­
mitorios, zona norte. Interesados llamar tar­
des ® 25.39.11
ALQUILO PISO temporada verano, zona 
San Antonio. ® 22.77.70
ALQUILO PISO amueblado, meses de vera­
no, 4 dormitorios, salón, cuarto de baño y 
aseo. ® 25.23.28
SE ALQUILA piso. C/ Capitán Méndez Vigo, 
39. ® 22.39.60
ALQUILO CHALET en finca de 2000 m2, en 
Santa Cruz del Valle. ® 37.12.72.
PISO 4 habitaciones, trastero, patio, tenis, 
piscina. C/ Vereda Mozas soleado ® 
25.53.46 noches.
ALQUILO PISO interior. Calle Eduardo Mar- 
quina. Amueblado, calefación central. Eco­
nómico. Tel. 21.35.18
ALQUILO PISO en plaza de San Nicolas. Tel. 
22.62.09. o 25.32.03
EN TORREVIEJA (Alicante), alquilo bunga­
low, mes o quincenas. ® 21.28.83. y 
25.48.74
SE ALQUILA piso, avenida de la juventud, 
sin amueblar. 35.000 pts. mes ® 22.32.25.
SE ALQÜILA piso en muy buena zona. Sar­
gento provisional, 3 dormitorios cocina y 
dos baños, calefación central y agua calien­
te. precio a convenir ® 91.696.76.83
SE ALQUILA piso amueblado, tres dormito­
rios, baño, aseo, calefación central, con pla­
za de garaje. ® 91.600.07.82
SE ALQUILA piso, muy soleado, tres dormi­
torios, trastero. Junto a la Plaza del Rollo. ® 
22.35.62
SE ALQUILA piso amueblado, zona jardín de 
San Antonio. (Para meses de verano). S 
25.23.21.
SE ALQUILA piso meses de verano, zona 
San Antonio. ® 22.82.37
SE ALQUILA vivienda amueblada o sin 
amueblar. C/ Fray Luis de San José 8-2® izda. 
con calefacción, precio 40.000 pts. al mes. ® 
22.77.27
SE ALQUILA piso en C/ Alfonso de Montal­
vo, exterior, soleado, tres habitaciones, ba­
ño, aseo, calefacción central. S 22.35.23 
ALQUILO PISO en Avda. José Antonio, tres 
dormitorios, salón, cuarto de estar, calefac­
ción central y ascensor. ® 22.41.67
ALQUILO PISO amueblado. Avda. 18 de Ju­
lio, 5, junto a comisaría, muy soleado, 4 dor­
mitorios, baño y aseo, 2 terrazas, ascensor, 
calefacción central. ® 22.89.52
SE ALQUILA piso amueblado, en Santo To­
más, para ocupar a partir del 1 de Octubre, 
calefacción individual de gasóleo, 3 dormi- 
troios, salón comedor, cocina, baño, aseo, 2 
trasteros. Precio 50.000 pts. ® 926-23.17.52 
ALQUILO PISO amueblado, zona Jardín del 
Recreo, 4 dormitorios, salón comedor, 2 ba­
ños completos, cocina amueblada, agua ca­
liente. ® 22.10.03 22.49.12 ext. 25 de 10 a 14 
yde17a21 h
ALQUILO PISO amueblado, 4 dormitorios, 2 
baños, calefacción central, en Paseo de San 
Roque. ® 22.15.58 y 22.90.87
ATENCIAN BUSCO en alquiler último piso o 
apartamento para meses de Julio y Agosto, 
matrimonio mayor, solos, interesados ® 
91-554.91.07 Sra. Rosa
ALQUILO PISO 3 dormitorios y todas comi­
dades, confortable, amueblado, zona San 
Roque-Alfonso Montalvo, verano o tiempo a 
convenir, 2 terrazas, soleado y servicios cen- 
tralés. ® 22.02.29
EN TORREVIEJA se alquila piso en la playa 
por quincenas o meses y un chalet cerca de 
la playa. ® 96-571.39.37
SE ALQUILA piso. Avda. 18 de Julio 3-7®-B, 3 
dormitorios, 2 baños, amplia terraza, sol y 
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